法治社会A5 2021 年 10 月 18 日 星期一

www.shfzb.com.cn责任编辑 陆如燕 E-mail:fzbfzsy@126.com

上海市嘉定区民政局 《行政处罚听证告知书》 送达公告
嘉定区民政局公告 2021年 第1号

经调查， 下列社会组织存在未按规定接受监督检查的违法行为， 违反了 《社会团体登记管理条例》 第二十八条的规定或 《民办非企业单位登记管理暂行条例》 第二十三条的规

定。 依据 《社会团体登记管理条例》 第三十条第三款或 《民办非企业单位登记管理暂行条例》 第二十五条第三款的规定， 本机关拟对下列社会组织作出撤销登记的行政处罚。

因无法与下列社会组织取得联系， 现依法公告送达 《行政处罚听证告知书》， 下列社会组织应当自公告之日起60日内到我局领取 《行政处罚听证告知书》， 逾期即视为送达。

依据 《中华人民共和国行政处罚法》 第六十四条的规定， 当事人有要求举行听证的权利。 如下列社会组织要求听证， 请在收到本告知书之日起5个工作日内向本机关提出书面

申请， 逾期视为放弃听证的权利。 如放弃听证， 可自放弃听证之日起3个工作日内提出陈述和申辩， 逾期视为放弃陈述和申辩的权利。

特此公告。

联系地址： 嘉定区塔城路702号 邮政编码： 201800 联系电话： 59533362

附： 拟撤销登记处罚的社会组织名单

2021年10月18日

序号 单位名称 统一社会信用代码

1

2

3

4

5

上海市嘉定区集邮协会

上海市嘉定区收藏协会

上海市嘉定区道路交通安全协会

上海市嘉定区航模协会

上海鼎盛景德镇陶瓷艺术馆

51310114501162702T

513101145011623239

513101145011624545

51310114501162593U

523101143364028981

序号 单位名称 统一社会信用代码

6

7

8

9

10

上海前行自行车运动发展中心

上海嘉定区伯奎社区治理咨询服务中心

上海外国语大学实验学校

上海大众工业专修学院

上海市嘉定区安全生产协会

52310114329578633L

523101143216291842

52310114768753288K

523101147626402073

513101145011629215

拟撤销登记处罚的社会组织名单

□记者 夏天

本报讯 日前在奉贤区， 一名

绿化工人作业时见到路边绿化带中

惊现一条大蛇， 奉贤警方将蛇抓获

后移交相关部门妥善处置， 不仅解

决了一个潜在隐患， 还妥善处置了

这条国家一级保护动物花纹蟒。

10 月 15 日上午， 一名绿化养

护工走进奉贤公安分局临海派出所

求助民警称， 其在辖区目华北路莲

漕专线公交站点北侧绿化带修剪灌

木时， 发现一条一米多长的大蛇。

民警赶往现场， 最终在墙根处发现

了大蛇的踪影。 民警和辅警分工合

作， 将蛇控制住。 后经联系区野生

动物保护管理站， 经管理站工作人

员辨认， 该蛇系国家一级保护动物

花纹蟒。 最终， 该条蟒蛇被移交给

区野生动物保护管理站妥善处置。

□见习记者 陈友敏

本报讯 “2021上海10公里精

英赛”昨天在上海普陀长风地区举

行。 为做好赛事安保工作，普陀警

方精细化部署警力，坚持“科技+人

力”理念，多警种配合,全力以赴保

障赛事的安全顺利进行。

从当天 0 时起， 普陀公安分

局便对起点区域开展道路清障，

先后在光复西路丹巴路、 泸定路

云岭东路、 光复西路泸定路 3 个

路口设置临时交通管制标识， 引

导途经机动车绕行， 并在沿途各

主要路口布置防冲撞设施。 同时，

现场民警配合专业力量对该区域

运动员集结区、 检录区等准备区

域进行安全检查。

起跑发令前， 普陀公安分局

交警支队民警驾驶的 3 辆警用摩

托车沿赛道进行巡检并为之后的

比赛队伍进行开道。 比赛中， 4

名普陀公安分局特警支队民警脚

踩自行车全程分段伴随， 沿途骑

行护送参赛选手， 确保安保工作

全覆盖。

此外， 普陀警方还在起跑区

域、 终点和赛道沿线等区域配备

了专业的无人机反制力量， 监测

“黑飞” 无人机， 做好应对措施。

□记者 翟梦丽

本报讯 “就在微信群里提了

一句， 没想到民警竟然帮忙解决

了。” 近日， 枫泾古镇一商户老板在

警民微信群内反映其店铺楼上有木

板掉落， 存在安全隐患， 民警接到

“求助” 后， 立即上门查看， 同时通

过联勤工作站联系景区管理部门迅

速修复， 不到一个小时， 隐患被及

时消除。 日前， 在上海市公安局

“枫桥式公安派出所 （所长）” 宣传

展示活动中， 枫泾派出所荣获上海

公安机关“枫桥式公安派出所 （所

长）” 称号。 今年以来， 辖区报警类

警情、 刑事立案数分别同比下降

13.6%、 34.7%。

金山区枫泾古镇是开放型景区，

沿街商户与景点互存共生。 由枫泾

派出所牵头， 辖区网格化中心、 城

管中队、 市场监督管理所、 旅游公

司等 14个职能部门共同参与、 共建

共治， 全市首家“城市运行管理联

勤工作站” 应运而生， 联勤联动联

处、 共建共治共享的古镇社会管理

新模式正在形成。 据统计， 整个国

庆假期联勤工作站共消除景区安全

隐患 30 余处， 化解矛盾纠纷 20 余

起， 为游客提供各类咨询服务 100

余次。

“自联勤工作站正式运行以来，

我们已经成功分流非警务警情 913

余起， 累计节约警力 1200 余人次。”

枫泾派出所所长沈益青介绍。

□法治报记者 季张颖

第四届进博会进入最后倒计

时， 市城管执法局近日在青浦区

徐泾镇召开进博会“冲刺阶段”

城市环境执法保障工作现场推进

会。 记者获悉， 为了以最优的城

市环境、 最好的执法服务迎接家

门口的盛会， 市城管执法局先期

以市级督办清单的形式， 共梳理

下发涵盖户外广告、 走字屏、 屋

顶招牌、 大型侧招等问题点位

8123 处， 截至目前， 全市范围内

已整改 6840处， 完成率达 84.2%，

其余点位计划在进博会前全部整

改完毕。

“智慧+”助力精准执法

15 日当天， 记者跟随城管执

法队员来到“四叶草” 进行“临

战” 执法检查。

城管队员首先来到国家会展

中心餐饮区四楼的美食广场。 在

就四分类垃圾桶进行检查时， 城

管队员发现整体分类情况不错，

仅在干垃圾桶内发现了包装袋内

有些许未倾倒干净的残余垃圾。

“今年上半年， 我们将全镇

746 家登记在册的商铺按照红黄

绿三色都纳入到了上海城管 APP

这个大系统内， 所有被处罚过的

商铺都会标记为红色。” 徐泾镇城

市管理综合执法队副队长丁培海

告诉记者， 按照分色分级管理的

模式， 红色商铺将严格落实两天

一巡查， 黄色 7 天， 绿色则为 30

天一个检查周期。

随后， 城管队员又转战周边

一在建工地进行噪音及扬尘问题

的检查。 记者获悉， 针对全镇及

进博周边区域在建工地和闲置地

块， 徐泾镇城管执法部门开展了

工地文明施工全覆盖检查， 依托

“一网统管”、 政务微信小程序等

智能平台， 对固废清理、 渣土清

运进行全过程监管， 确保发现问

题及时处置， 环境顽疾有效解决。

“你看， 工地现场的这个探

头和感知设备， 能够对扬尘、 噪

音等情况进行实施监管， 一旦超

过设置的预警线， 就会发出红色

预警， 通过联网后就能实时掌握

这一情况。” 在执法现场， 城管执

法队员向记者介绍。

重点区域扩至10平方公里

记者从采访中获悉， 在第三

届进博会 8 平方公里重点区域基

础上， 本届进博会青浦区拓展 2

平方公里重点区域， 将西虹桥 10

平方公里区域作为服务保障第四

届进博会城市运行一网统管重点

区域， 科学划分为 3 个网格， 下

设 10个管理单元。

“备展前期， 我们主要由属

地徐泾中队执法人员进驻联勤联

动工作站， 通过站点队员形成发

现、 立案、 派遣、 处置、 核查、

结案的闭环管理， 第一时间发现

安全隐患， 快速响应协同处置，

将问题消化在站内。”

记者获悉， 在进博会举办期

间， 市城管执法局也将抽调青浦、

闵行、 嘉定、 长宁区局和执法总

队、 机场执法支队 110 名业务骨

干， 全力做好国家会展中心及其

周边区域、 虹桥商务区、 虹桥交

通枢纽等重点区域城市环境执法

保障工作。

利用长三角跨区域执法优势，

上海将与苏州、 嘉兴、 南通等长

三角毗邻城市城管执法部门加强

联动协作， 共同开展联合执法行

动， 打击跨省市偷乱倒建筑垃圾

等流动性违法违规问题。

青浦区人力资源和社会保障局
公 告

上海斯远劳务派遣有限公司：

本局于2021年10月13日受理

杨兴辉工伤认定一案， 现本局依

法向你公司公告送达青人社受

（2021） 字第2463号 《受理决定

书》、 青人社认补 （2021）2463号

《提供证据通知书》。 请你公司自

公告送达之日起15日内与本局联

系并提供事故经过等相关证据材

料（自公告发布之日起，经过60天

视作送达），如未在规定时间内提

供材料， 本局将根据所掌握的证

据材料作出工伤认定结论。

联系电话：021-33863793

二〇二一年十月十八日

青浦区人力资源和社会保障局
公 告

李静：

本局于2021年9月26日中止

审理青浦人社（2021）第1746号工

伤认定一案， 现本局依法向你公

告送达青浦人社中 （2021） 字第

1746号 《工伤认定审理中止通知

书》。 请你在本公告发出后，尽快

与本局取得联系。

联系电话：021-33863793

二〇二一年十月十八日

进博会城市环境执法保障进入“冲刺阶段”

全市6800余处点位整改完毕
枫泾首创联勤工作站破难题

做好古镇精细化管理

路边绿化带内惊现蟒蛇

派出所民警及时抓获妥善处置

“科技+人力”普陀警方护航10公里精英赛

执法人员检查国展中心附近工地的防尘设施使用情况 记者 王湧 摄